Bekobod shaxar

Komissiya raisi:

Komissiya raisi o'rinbosari:

A'zolari:

No Ish,xizmat turi nomi

i Sgushonka
2 Kraxmal
3 Pavidlo

4 Tomat (1 litrli bankada)

5 Gorox
6  O’simlik yogi
7 Tuz

8 Kakao

9  Krupa pshenichnaya

10 Perlovka

11 Choy (qora)
12 Psheno

13 Droj

14 Makaron

15 Shakar

16 Yachka

17  Grechka

18  Makaron (vermishel)

19 Ovsyanka
20 Manka
21 Un

22 suxofrukti

takliflari kelib tushdi.

Bekobod shaxar Maktabgacha ta'lim bo’limi
bayonnomasi Ne 3

«19» .01.2022 yu

Komissiya tarkibi:

M Raxmonberdieva

G.
M
N
A

Kun tartibi:
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 27-sentyabrdagi PQ - 3953 sonli “Davlat xaridlari to'g'risida”gi
gonunini amalga oshirish chora tadbirlari to'g'risidagi garoriga asosan Bekobod shaxar Maktabgacha ta'lim bo’limi
tomonidan maktabgacha ta'lim muassasalariga 2022 yil yanvar oyi uchun Oziq ovgat maxsulotlarini xarid gilish uchun

O’Ichov
birligi

kg

kg
kg
Sht
kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

* kg
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150
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150

150

150

150

50

150

50

200

800

150

150

150

150

150

1000

150

Xolmatova
Kamalova
Sharustamova
Muzaferova

soni Narxi

7000

9000

15000

15000

7100

20000

3000

40000

5500

6500

35000

11000

35000

6500

8500

5500

14000

6900

7500

6500

3300

17000

bo’Imagan quyidagi korxona va

Sotib olish kiymati

560000
810000
1200000
2250000
1065000
16000000
450000
6000000
825000
975000
1700000
1650000
1750000
1300000
6800000
825000
2100000
1035000
1125000
975000
3300000
2550000



Ne Maxcynot HoMmu Muruvvat mchj Agrikulture gold
group mchyj
i Sgushonka
7000 7000
2 Kraxmal
9000 9000
3 Pavidlo
14000 15000
4 Tomat (1 litrli bankada)
14000 15000
5 Gorox
7100 7100
6 O’simlik yogi
20000 20000
7 Tuz
3000 3000
8 Kakao
38000 40000
9 Krupa pshenichnaya
pap Y 5500 5500
10 Perlovka
6500 6500
11  Choy (qora
Y (qora) 34000 35000
Psheno
11000 11000
13 Droj
34000 35000
14 Makaron
6500 6500
15 Shakar
8500 8500
16  Yachka
5500 5500
17  Grechka
14000 14000
18  Makaron (vermishel)
6900 6900
19  Ovsyanka
7500 7500
20 Manka
6500 6500
21 1Jn
3300 3300
22 suxofrukti
17000 17000

Bekobod shahar maktabgacha ta’lim bo’limi tanlov komissiyasi a’zolari tomonidan takliflar o’rganib chiqilib
Muruvvat mchj eng yaxshi tijorat taklifi gilgan maxsuloti arzonligi sifatliligi va yetkazib berishini inobatga olgan
xolda

Komissiya
Rozilarij 5 ta ovoz
Norozilar: 0 ta ovoz

Kun tartibidagi masala yuzasidan kamissiya a’zolari
Qaror qgiladi:
Muruvvat mchj tanlov go’libi deb topildi va shartnoma imzolashga kelishildi.

Komissiya raisi:
Komissiya raisi o'rinbosari: ~ Xolmatova
A'zolari: M Kamalova

M Raxmonberdieva

N Sharustamova
A Muzaferova
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“MURUVVAT ” MY)XX Hwusom acocunga aonunat opntyBUn HoMmmaaH paxbapu Hypmatos b.6. 6yHaaH 6yéH
mMaTHAa “CoTyBun”ge6 toputunagm,6MpMHYN TOMOBAAH, NKKMHYM TOMOHAaH MTB Hwusom acocuga aonunatu
OPUTYBYM HOMUAAH j) . BCIA-TckX? 6yHaaH O0yéH maTHAa “Xapugop” geb roputnnagn,ywoy
LIapTHOMaHW Kyiungarmnap Xxakuga tysau.

1.lllapTHOMa mMakcaju

11 CotyBunm XapuAoOpHUHI OyropTMacura Kypa Kyiuga KypcaTwiaraH maxcynoTnapHu eTkasub Gepagu.
Xapugop aca ywoby maxcynotnapHu Kabyn KMAMaTUHU Tynaw MaxoypusTUHU ofagu.

Ne MaxcynoT Homu Ynyos Mwukgopu Hapxu Kniimatn KKC
6upnuru KKC 6unaH 6unaH
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1,2.lLIapTHOMaHWUHT YMYMUIA CYMMaCK:
O/Yy A cym KKC 6unaH

2.TOMOHNAPNHUNHI XYKYK BA MAXBYPUATJ/TIAPU

2.1 CoTyBYM XapUJOPHUHT GYOpTMacKra acocaH LLIapToMa TY3WU/raH Ol YUyH XXOPUA OMHUHT OXMPrU caHacurava
OynraH gaBpaa WapTHOMaja K1 YHra UnoBa KWMHIaH cneuuguKkaunsgary MmaxcynotnapHu eTkasno bepagu.

2.2 COoTyBYM MaxcynoTHM y3 TpaHCNOpTMAa eTkasnb 6epaau.

2.3 CoTyBUM MaxcynoTnap cuatuia Xxama ynapHu Kafoknatl,MapKnpoBka kunumi, [asnart cTaH4apT Ba caHUTap
Tanabnapra xamga cuatu cepTudakTura )xasob 6epuril Kepak.

2.4 Xapfiop COTyBUMAAH MaxCyNOTHUHT COH XUXaThAaH cepTutmKat,cudaT Maxcy10THOMacK acocuaa TaHnab
onagw.

2.5 Xapvaop COTYBUMHUHT XMCO6 pakamura nyn yTKasuil Wynu 6unaH onnHaeTraH MaxcysnoT cymMMacuHu 30% Hu
ONAUHAaH TynoB,KonraH 70% MaxcynoTnap ONMHraHAaH CyHr X1co6-(hakTypara acocaH Ty/10B aMmara oLMpuiaam

2.6 Arap eTkasnb GepunraH ToBapnap, 6axxapuaraH uwnap €kn Kypcatuarad xvm3marniap cugatu, acCopTUMeHTa
Ba HaBW Oyinya cTaHgapTnap, TEXHWK LapTnap HaMmyHanap (3TanoHnap) ra KOHyH Xyxokatnapuaa EKu Xyxanuk
LuapTHOMacmKaa 6enrunaHraH 60oLKa Makoypuid lapTnapra Moc KesiMaca, Xapuaop ToBapnap Ba XM3MaT/iapHu
Kabyn KUIULL Xama YNapHUHT XaKKWHW TynalHy pag 3Tn6,coTyBumaaH cmdiaTii, acCOPTMMEHTA Ba HABU SI03UM
fapaaaa 6ynmaraH Tosapnap KUAMaTUHWHE 20 (hom3m MUKopUaa Xapuma yHaAMpruG onuwura, arap Tosapnap sa
Xusmatnap xaku Tynab Kyivnrad 6ynca, TynaHraH cyMMaHu 6enrunaHraH Taptmbaa KkanTapuil Tanabé kuavwra
Xaknuaunp

2.7 CoTyBuYM TOMOHMAAH 6YT BynMaraH ToBapiap eTKas3nb 6epuaraH Takgmpaa Xxapmaap ToBapnapHu 6ytnab
BepuwHy Tanab kunuwra xaknu. CoTyBUM XapUAOPHUHT TanabuHu onraH nantugad éownab, 10 KyH myggat
nynga ToBapnapHu 6yTnaé Gepull WapTamp.

2.8 MypaaTuHU yTKa3mb H60pULL EKM LIApTHOMa MaXXBypuaTnapHu y3rada Tap3fa no3MmM gapaxaga 6axapmacnunk
XONnapn yuyH 6enrvnaHraH HeycTomkaHu (kapmuma,neHnsHn) Tynal Xxamja WapTHOMaH MaxoypuaTinapuHu
No3nM fapaxaja 6axapmac/ink okmbaTnia eTkasuraH 3apapHuHr YpHUHW Konnaw TapanapHm Max6ypusaTiapHu
acn xonupa baxapuiifaH 0304 sTManam.

2.9 Arap COTYBYM MaxCynoTVHU Tanabra xaBo6 6epmaiiguraH, cugaTcus MaxcynoT 6unaH TabMUHAaca Xapuaop
LIaPTHOMaHN 6eKOp KUAMLLITa XaKnuamp.

3. KA®OJIAT BA XXABOBIAPJINK

3.1 Y36eknctaH Pecny6imkacy KOHYHUMIUIAA Ba LY LWAPTHOMa Ky3fa TyTUAraH Taptmoa Maskyp LwapTHoMa
LapTnapy TOMOH eTKasuraH 3apapHu LWy XXyMnagaH O/IMHMai KonraH MAKAOPUHW Konnaiau.

3.2 Yw6y wapTHOMaHUHT 2.6 -6aHaun Tanabnapu 6ysunraH xonga CoTyBUM KeNTUPWUATaH 3apapHn TYnK
KOM/allHW Ba yWOy xonaT 6yinya >aBobrapankHu y3 suMMacura onagu.

3.3 Xapugop MaxcynoTnap XakknHUW y3 BaKTua Tynamaca CoTyBUMra Xap 6up KyH yUYyH KeUMKTUPUIITaH Ty/ioB
CYMMACUHUHT 0,4% WHW NEKUH KEYNKTUPUIITaH TYI0B CyMMacUHUHT 50% faH opTuK BynmaraH MMKA0pAa NeHs
Tynangm

3.4 LLlapHoMa Ky3fa TyTuaMaraH Myammonap Y36eknuctaH Pecny6amnkKac KOHYHIapu acocuia Xan etnnagu
4. LHLAPTHOMA WAPTNAPUHW ¥Y3IrAPTUPULL
4.1YWw6y WwapTHOMa TOMOHNAPUHUHT XOXULLMTIa 6UHOAH EKN KOHYHUUAWUTU TapTUbuaa y3rapTUpuanin MyKuH.
5.09PC MAXKOP

5.1 Tabwuii odhaTnap,ycKyHanapmHUHT TEXHUK HOCO3UTIU,YPYLL,Xap-X1n anegeMusnap Y36ekncToH Pecny6imkacu
KOHYHMapy 6unaH Ternway ysraptupuiinap 6yaraHaa TOMOHAap y3 MaX0ypuaTnapuHu TYnK K1 KUCMaH
fhadkanManmanmnan Xamaa aMman KUanLW MmvanaTy BaKTUHYa TvXTaTunanu.



6.HN3OJTAPHWN XA KUINLLU TAPTUBW

6.1 Xy>anuk WwapTHObanapuHu Ty3uL GaxkapuLl y3rapTupull Ba 6eKOp KAWL BaKTuaa Tapagnap ypracuaa
Kenmb YMKafmraH HM30Map,lYHUHIAeK eTKa3unraH 3apapHi Konnaw Ba 60LIKa H1U30/1ap KOMyH XyXoKaTnapu
GenrunaHrad TapTn6aa Xy>aavk cyam TOMOHUAAH,WapTHOMaAa Hasapaa TyTUAraH Xonnapaa kv TapaBnapHuHT
Kenuwysra 6MHOaH xakamnap CyAv TOMOHUAAH Kypub YnKUNagm.

7..LUAPTHOMAHWVHI AMAN KWW MYOOATU
7.1 Ywoby wapTHOMa UKKW Hycxada Ty3unrad 6ynub,6up-xun topuank Kydra ara.

7.2 Yw6y wapTtHomMa “ P9 Qj 2022-vngaH  “ & “ 2022 Annrava
aman KUInHAau.

TOMOHNTAPHVHT KOPNAVK MAH3UJTNAPWU:

COTYBUN: XAPUAOP:
“MURUVVAT ” MYX VP, 'fopun w /s yog/soots/c /P
Anpec :Bekoboy waxap bylok unak iynm Ujt/f: Z&stjc?/rr  afcpo;eoo/’
Teneton:+99890 120 7002 r fijJig S$

P/cueT Ne 2020 8000 9037 3474 9001
B"MMOTEKA-BAHK" ATWBE Beko6oa tun. x [/

M®O: 00489 WHH 202 480 520 ' Ojt&£>CsS &€£€)! &CJO0O/Q/0

Hypwmatos B.B.



O ZBEKISTON RESPUBLIKASI PECIMYBJ/TNKA Y3BEKVNCTAH
TOSHKENT VILOYATI BEKOBOD SHAHRI TALLUKEHTCKAA OBJIACTb TOPO/ BEKABAL
«MURUWAT» MCHJ 000 «kMURUWAT»

702900 Y36eknctoH Pecny6ankacu, Beko6oa waxpu, bytok Mnak Mynu  7Yii
x/p 20208000903734749001 ATNB «MnoTeka 6aHk» Bekoboa waxap 6ynumun, M®O Ne00489, MHH Ne 202480520 OKE/: 46380
Ten: +99890 120-70-02, +99899 407-70-02

Noe €
« f? » gzf 202211

Beko6ogag w axap

M akTa6 o rauvua Tabaumm M yaccacanapw®ura
«MURUWAT» MabCynmMATU uYeknaHraH >XamuvaTu CusHuHr MakTabraya Tab/rwl myacacanapura
cndaTim O3uK 0BKAT MaxcynoT/apuHN eTKN3NM6 6epuLLIMKHN Takamd umunamms.

TVXXOPAT TAKIN® U
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O'ZBEKISTON RESPUBLEfCASI
DAVLAT SOLIQ QO'MITASI

rOCYOAPCTBEHHbIV HATOIOBbIN KOMUTET
PECMYB/IMIKW Y3BEK/CTAH

QO'SHILGAN QIYMAT SOLIG‘lI SOLIQ TO'LOVCHISI SEFATEDA RO'Y XATDAN
O'TGANLIGI TO'G'RISIDA
GUVOHNOMA

CBUWAOETE/NIBCTBO
O PETMCTPALUNN B KAYECTBE HAJIOI OMJTATEJIbLUMKA HAJIOTTA HA
OJOBABJIEHHYHO CTOMMOCTb

QQS RO'YXAT RAQAMI
PEFMICTPALMOHHbLIA HOMEP HAC 327170139830

Mazkur guvohnoma QQS solig to‘lovchisi sifatida hisobga go‘yilganligi va QQS shaxsiy
ro‘yxatga olish ragami berilganligini tasdiglaydi

HacTosuwee CBUAeTeNbCTBO NOATBEPXKAAET NOCTAHOBKY Ha PerncTpalMoHHbIA yUYeT B
KauecTBe Hanoronnatensuimka HAC v NPUCBOEHUS MHANBUAYANLHOTO PErUCTPALMOHHOIO

Homepa HAC
Soliq to‘lovchining nomi "MURUWAT" MCHJ
HanmeHoBaHMe HanoronnatenbLinKa
Soliqg to‘lovchining identifikatsiya ragami 202480520
NpeHTudprKaLunoHHbIA HOMep HanoronnaTenblnKa
Shaxs QQS solig to‘lovchisi bo‘lgan sana 01.02.2021
[Jata c KOTOPOW NML0 CTAHOBUTCA NAATENbLMKOM
HAC
Ro‘yxatdan o ‘tish sanasi 11.01.2021

[arta perncrpayunu

Ma'lumotnomada ko ‘rsatilgan ma'lumotlar to‘g ‘riligini tekshirish uchun mobil
telefon yordamida QR-kodni skaner giling.

OTckaHupyinTe QR-KO4 nMpy NOMOLLM MOBUILHOIO YCTPOWCTBA AN1S NPOBEPKMY
NOAJIMHHOCTU UHOPMaL UK.



OZBEKISTON RESPUBLIKASI PECMYBJ/IMKA Y3BEKNCTAH
TOSHKENT SHAHAR roPOL4 TAWWKEHT
YASHNOBOD TUMANI AWHABALCKNW PAVOHE
«AGRICULTURE GOLD GROUP» MCHJ 0OOO « AGRICULTURE GOLD GROUP »

N X igif 1§ TOW KG6HT LLIcIXclp SIHIHcI6 Of TyM3H U ey | B

X/p: 2020 8000 2050 8690 1001, AKB «Asia alliance bank» Mupo6og dununanu,
MdO: 01124, WNHH: 306485666

«JS—» _ OL 20221
Bekob6op waxap
MakTabraya Tab/iMM Myaccacanapura

TUPOPAT TAKANSD U

«AGRICULTURE GOLD GROUP» MU)X CwusHuHr MakTabraya Tabamm myacacanapura cuparim O3nk
OBKaT MaxcynoTnapuHu eTK13M6 6epuLLIINKHA Takmng Lnaam.

Ed.
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07.06.2019 Da”at xizmatlari markazi

2182778

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o’tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

U&hbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga
"AGRICULTURE GOLD GROUP" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Mmdik shaxsning - tacib*»i%Ofiik subytiktimng la”kjHy-huqtigiy shaMi ko'rsntilgan hdldagi to'liq norrii)

"AGRICULTURE GOLD GROUP" MChJ

ffuridik sftaxsning gisqarUrilgan nomi)

lashkil elish (gayta tashkil eiish, boshga ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

07.06,2019 731308 ragamli yoziiv kirltilganligi tasdiglanadi.

(Ssna. oy (so'z bilan), yil):

Solig to'lovchining identi

lashkitiy-huqugiy
shakli:

Joylashgan joyi: Toshkent shahri, YasTIfiSSpB-tgnihi. OXANGRABO KO'CHASI, 35-UY
Tashkent shahri: Yashnobod tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan

MARKAZ| berilgan

(Ro'yxaician o'ikazuvebi organning lo'liq nomi):

Gavoiindrna:



3NeKTPOH paK,amnv MM30 OPK,aIn TacAuK,laHraH, /1,yxKaT Kogn: uvz labas/3uns

IOPUAVNK AXAMUATIA A XYXOKATNAPHUHI KOHYH
X, YHOKATIAPUTA MYBOD LW NI TYEPUCUAA
XYKYKUN XYNOCA

1.TonxaHuHr Typu: LapTHoMa

2.J10ANXaHUHT HOMM

" MypysBaTt" MUYX Hu3om acocumpa ®(aonuAT HPUTYBUYU HOMULAH
pax6apn HypmatoB b, 6yHaaH Oyé'H maTHga "CoTyBum" Oeb roputunagu,
OUPUHYM TOMOHAAH, MWKKWHYM TOMOHAaH Hwu3om acocupa haonumar
toputyBuYn bekobos waxap Makrtabraya Tabaum  6ynumun  (xapugop]
pax6apun 3 bantabaeBanap TOMOHUAAH 03UK;-0BK;aT MaxcynoTnaBpu eTkasnb
Gepunuwn to3acmgaH Ne 6-COHNM WapTHOMAa TY3WAraHu TyTpucua.

3.lonunxg nwnab YnkyBYUCK Ba KUPUTU/ITAH CaHa TyTpucuaa Mab/lymor.
Noinxa bekob6oy waxap Makrtabraya Tabnaumu 6ynnmm TomoHugad 2022 nun 19-
fHBapb KyHU MLWNab YMKUIraH Ba fgactypra KUpUTUITaH.

Noiinxa amangarn KOHYH XyXoKaTnapura MyBOQMK; MLLNAG UMKWATaH Ba YHY
Kabyn KUMULL Makcaara MyBOuK.

Mapka3s 6owwnnrun B/6 H.Y.TypcyHoB
2022 nnun 19-aHBapb



